
                                                OGŁOSZENIE 
                       O PRZETARGU  NIEOGRANICZONYM 

 
Miejsko Gminny Zakład Komunalny ul. Łagiewnicka 25, 28-100 Busko Zdrój, 
tel.041 378 24 77 ogłasza przetarg nieograniczony na   wykonanie robót remontowych 
budynków administrowanych przez Miejsko-Gminny Zakład Komunalny w Busku-
Zdroju: 
- wymiana okien drewnianych  na PCV w lokalach mieszkalnych budynków 

administrowanych przez Miejsko-Gminny Zakład Komunalny w Busku-Zdroju – 
50 szt z wymianą obróbki blacharskiej podokienników zewnętrznych z blachy 
ocynkowanej na podokienniki z blachy powlekanej, uzupełnienie tynków i 
pomalowanie ościeży okiennych, 

- remont tynków kominów o pow. 48,19m2 na dachu budynku mieszkalnego         
oś. Kościuszki 3A, 

- wymiana instalacji odgromowej na dachu budynku mieszkalnego ul.Kościuszki 
16 o pow. 186,90 m2, 

- wymiana instalacji odgromowej na dachu budynku administarcyjno-usługowego 
ul. Różana 2 o pow. 896,95 m2  

               
Szczegółowy opis zamówienia został umieszczony w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w 
siedzibie Zamawiającego pok.5 w godz. od 700 – 1500 . SIWZ będzie dostępna na 
stronie internetowej www.bip.umig.busko.pl . 
 
Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
 
Termin wykonania zamówienia do dnia 31.10.2006r. 
 

           Miejsce realizacji zamówienia  Busko- Zdrój. 
 

Informacje dotyczące sytuacji wykonawcy oraz informacje i formalności niezbędne do 
oceny, czy spełnia on wymagania ekonomiczne, finansowe i techniczne: 
Opis warunków udziału w postępowaniu: 
Wykonawcy muszą spełniać wymogi: - Art. 22 
ust.1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 
ust.2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 
ust. 3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia; 
ust. 4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na 
podstawie art. 24 ust.1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych – złożone przez 
wykonawcę oświadczenia. 
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: 
Ocena wymaganych oświadczeń i dokumentów jakie muszą dostarczyć wykonawcy w 
celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, zostanie dokonana 
na zasadzie: 
Spełnia/nie spełnia. 
 
Dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz 
wymagania dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia jakich zamawiający żąda 
od wykonawcy: 
1) Oferta wykonawcy wg wzoru załączonego do SIWZ podpisana przez 

przedstawiciela uprawnionego, 

http://www.bip.umig.busko.pl/


2) Aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie 
do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 
do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

3) Oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z ubiegania się o udzielenie 
zamówienia publicznego w świetle art. 24 ust. 1 i 2 Ustawy z 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych. 

4)  Oświadczenie o spełnianiu warunków zawartych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

5) Oświadczenie o akceptacji SIWZ. 
6) Aktualnych zaświadczeń właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz 

właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, że wykonawca nie 
zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i 
społeczne, lub zaświadczeń że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu – wystawionych nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

7) Referencje.  
8) Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej na wykonanie robót (na wypadek 

zalania lub innej szkody) – roboty będą prowadzone w budynkach zamieszkałych.  
 
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie cena (koszt) – 100%. 
 
Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego pok.24 (sekretariat). 
Termin składania ofert upływa 4.09.2006r o godz.1000. Otwarcie ofert nastąpi dn.        
4 .09.2006r o godz.1010 w siedzibie Zamawiającego pok. nr 23 (świetlica). 
Uprawnioną osobą do kontaktów z oferentami jest mgr inż Stanisław Urban w dni 
robocze w  godz. 700 – 1500  tel. ( 041)  378-34-09, kom.660-745-860. 
 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem 
terminu składania ofert. 
 

           Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej. 
. 
 

 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


